
Uchwała Nr.

Zarządu Powiatu Łowickiego

w sprawie powołania Kapituły Nagrody „Łowickiej Róży”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XIII/139/2019 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie ustanowienia oraz zasad i trybu 
przyznawania Nagrody „Łowicka Róża”, Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Kapitułę Nagrody „Łowicka Róża” w składzie:

1) Osoby związane z działalnością kulturalną na terenie Powiatu Łowickiego:

2) Radni Rady Powiatu Łowickiego z Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki, 
Młodzieży i Promocji:

a) Beata Sawicka,
b) Aleksander Frankiewicz,
c) Krystian Cipiński.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

a)
b)

Wicestarosta Łowicki -  Piotr Malczyk

Członkowie Zarządu:

Starosta Łowicki -  Marcin Kosiorek

Członek Zarządu Powiatu 
Janusz Michalak



UZASADNIENIE

W związku z zapisami § 4 ust I pkt 3 Uchwały Nr XIII/139/2019 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie ustanowienia oraz zasad i trybu przyznawania Nagrody 
„Łowicka Róża” koniecznym jest powołanie Kapituły Nagrody „Łowickiej Róży”.


